ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2006 г      № 1087
               г. Чебаркуль
О реализации Закона Челябинской области от 22.12.2005 г. № 448-30 «О  размещении объектов игорного бизнеса на территорииЧелябинской области»

Во исполнение Закона Челябинской области от 22.12.2005 г. N 448-30 "О зазмещении объектов игорного бизнеса на территории Челябинской области" с изменениями, внесенными Законами Челябинской области от 27.04.2006 №5-30. от 28.09.2006 № 59-30) , руководствуясь Законом Челябинской области от №9.12.2002 г. № 129-30 «Об административных правонарушениях в Челябинской области», на основании п. 11 ст.35, ст.36 Устава Чебаркульского твродского округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Всем  физическим  и  юридическим  лицам,  независимо  от организационно-правовых форм собственности - владельцам объектов игорного бизнеса, расположенных на территории Чебаркульского городского округа, рекомендовать в течение месяца после опубликования в газете «Южноуралец» привести действующие объекты игорного бизнеса в соответствие с требованиями ст. ст. 2, 4 Закона Челябинской области от 22.12.2005 № 448-30  размещении объектов игорного бизнеса на территории Челябинской области».

2. Довести до сведения владельцев игорного бизнеса, что в случае размемещения объектов игорного бизнеса без согласования с органами местного самоуправления с 1 января 2007 года предусмотрена административная :ответственность по ст. 24-1 Закона Челябинской области от 19.12.2002 г. №129-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области».

3.Начальнику экономического отдела администрации городского округа Бересневой М.:

1) до 20.12.2006 г. провести обследование существующих объектов игорного бизнеса на предмет их соответствия требованиям Закона Челябинской области;

2) до 21.12.2006 г. представить результаты обследования первому заместителю главы городского округа Козикову В.А.

4. Управлению муниципальной собственности (Костерин Ю.С.), отделу архитектуры и градостроительства администрации (Шацкий С.В.), при выборе земельных участков под строительство зданий для размещения объектов игорного бизнеса, а также при проектировании, строительстве, реконструкции, расширении зданий и помещений под объекты игорного бизнеса соблюдать ограничения, указанные в ст.2 Закона Челябинской области «О размещении игорного бизнеса...».

5. В соответствии со ст.2б Закона Челябинской области от 19.12.2002 29-30 «Об административных правонарушениях в Челябинской области», наравне с должностными лицами Чебаркульского ГРОВД, уполномочить с 01.01.2007г. должностных лиц администрации Чебаркульского городского округа:

Лаврову О.Е. - зам. начальника экономического отдела администрации;

Завгороднюю Н.В. - ведущего   специалиста экономического одела администрации;

Портнягину В.С. - специалиста 1 категории экономического отдела администрации;               Никулину  В.М. инспектора  государственного архитектурно- строительного надзора;

Перевозчикову Г.В. - зам. начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации,

на  составление   протоколов  о  совершении   административного правонарушения при размещении объектов игорного бизнеса на территории Чебаркульского городского округа в соответствии с правами, связанными с исполнением настоящего поручения, включая право подписания протокола об административном правонарушении.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южноуралец».

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Козикова В.А.

Северин Г.Ф.